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Wla Pavoni

Dal 1905 macchine per caffé

LPMGCMO1EU

Product familie Espresso koffiemachine
Type Espresso manuele koffiemachine
Design
Design Geniale Materiaal brouweenheid Brass
Kleur Inox Kleur brouweenheid Chroom
Afwerking Glanzend Drip tray drawer Kunststof
Materiaal lichaam Inox material
Kleur romp Polished Steel Steam Wand Material Inox

Cup Grid Material Steel

Technische specificaties

Volume waterreservoir 31 Pump Pressure 15 bar

Verwarmingssysteem Single Boiler Water niveau indicator Ja

Verwarmingssysteem Boiler Temperature light Ja

Removable Water Tank Ja indicator

Pump type Vibration Cup Warmer Passief

Pump Manometer Ja Steam Wand Yes
Water Wand Ja

Meegeleverde accessoires

Filters 1 cup/ 2 cups/ Paper pods Coffee Scoop Ja
adapter Filterhouder Standard

Cleaning Brush Ja

Tamper Ja

Elektrische aansluiting
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Stekker (F;E) Schuko Frequentie (Hz)
Vermogen 950 W Power Cord Lenght
Spanning (V) 220-240V

Logistieke informatie

Product Depth 220 mm Diepte verpakt product
Product Width 335 mm (mm)
Product Height 235 mm Hoogte verpakt product
Product afmetingen HxLxP 235x335x220 mm  (Mm)

Netto gewicht (kg)

Breedte verpakt product 365 mm
Bruto gewicht (kg)

50/60 Hz
1.6m

280 mm
390 mm

8,000 kg
10,000 kg
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